
    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                                                       
                    
                     Analytické cookies
                                                                                               
                    
                     Reklamní cookies
                                                                                           
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    





		
		

		
	
	




    

            
	
	


	


	





	














	


	


	
		
		
	


	


	


	









	




	



	


	
	
	


	
	
	


	



	




	
	
	
	




	




	




	









Icons made by Google from www.flaticon.com is licensed by CC BY 3.0

	
        	





				
				
            		
						
				

				
			
				
				
					

	
		
			
				
				Česká koruna
			
				
						€Euro
					


			

		

		
			
						
		

	





	
									
										[image: cs]
					Čeština (Czech)
				
							

	





		
			My Account
			
				
					My orders
	My credit slips
	My addresses
	My personal info


				

			

		
	Watch List (0)
			
				
					No viewed products yet.


			

			

		
	Compare List (0)
			
				
					No products to compare.


			

			

		






					
						
							[image: Ortoservis]
							
								0								0							
						
					

					

		
			
							Přihlásit seRegistrovat
					






	
		
		
		
		
		
			
		
	




	
		
			
			Košík:
			0
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
									Doručení
								
							    
																			 Bude determinováno																	
							

																					
								Celkem:
								0,00 Kč
							

						

												
							K pokladně
							
						

						

					

				

			

			


	
		
			
				
				Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku

				

				
				

				
					
                  
					
						Počet:
						
					

					
						Celkem:
						
					

					
						
							
							
								Celkem v košíku: 0 ks zboží.
							
							
							
								Celkem v košíku: 1 produkt.
							
						


						
							
								Celkem za produkty:
																	(s DPH)
															
							
															
						


						                        												
						
							
								
									Pokračovat v nákupu
								
							
							
								
									Objednat
								
							
						

					

				

			

		

		

	
 
	




										
                                            
                                                266 313 652
                                            

                                            
                                                ortoservis@ortoservis.cz
                                            

					

														

			

							
	
		
			Menu

				
					
						[image: Ortoservis]
						
								0							
					
				
	O nás
	Sortiment PRL
	Výprodej
	Půjčovna pomůcek
	Katalog
	Kontakty
	Přihlášení pro RL


		

	



									
				
			

			
				
															
										
											
	
	
		
			Stránka není dostupná

			
				Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
			


			Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

			
				
					
						Prohledat katalog produktů: 
						
						
					

				

			

		

	


				

                    
                        	
	Categories

	
			Vozíky	Mechanické vozíky	Standardní a odlehčené 
	Aktivní a sportovní 
	Dětské 
	Speciální a XXL 

 
	Eletrické vozíky	Universální 
	Interiérové 
	Dětské 
	Vertikalizační 
	Speciální vozíky 
	Systémy ovládání 

 
	Skútry a přídavné pohony	Skútry
	Přídavné pohony

 






	Polohovací postele	Elektrická lůžka  
	Matrace	Pasivní matrace
	Aktivní matrace

 
	Příslušenství 






	Do koupelny a na WC	Nástavce na WC 	Bez víka
	S víkem

 
	Sedačky	Sedačky do vany
	Sedačky do sprchy
	Sprchovací židle
	Sprchovací vozíky

 
	Toaletní židle a vozíky 	Toaletní židle
	Toaletní vozíky

 
	Madla 
	Elektronické bidety 






	Berle hole chodítka 	Hole	S pevnou výškou
	Výškově stavitelné
	Příslušenství

 
	Berle	Francouzské
	Podpažní
	Dětské
	XXL
	Příslušenství

 
	Chodítka	Pevná chodítka 
	Chodítka s kolečky 
	Předloketní a podpažní
	Dětská 

 






	Překonávání bariér	Rampy 
	Schodišťové sedačky	Na přímá schodiště
	Na víceramenná schodiště

 
	Schodolez 






	Antidekubitní  a stabilizační ZP	Sedáky 	Sedáky
	Sedací systémy 
	Dětské sedací systémy

 
	Zádové opěrky  
	Matrace 	Pasivní antidekubitní matrace
	Aktivní antidekubitní matrace

 
	Stabilizační	Stabilo
	Matrace a vaky
	Polohovací pomůcky

 






	Zvedáky 	Pojízdné 	Příslušenství

 
	Vanové 	Příslušenství 

 






	Pomůcky denní potřeby 	Pro oblékání  
	Pro osobní hygienu  
	Do domácnosti  
	Do kuchyně  
	Mobilní koupací vana  






	Pomůcky pro děti	Berle a chodítka	Berle
	Chodítka

 
	REHA Kočárky 
	Mechanické vozíky 
	Elektrické vozíky 
	Ostatní	Domácí péče

 






	Bariatrické pomůcky XXL	Berle a chodítka	Berle
	Chodítka

 
	Vozíky 
	Zvedáky 
	Lůžka 
	Toaletní židle a vozíky  






	VYBAVENÍ NEMOCNIC	Transportní vozíky 
	Sprchovací lůžka 






	Ostatní 	Doplňky k vozíkům  
	Vážení 
	Domácí péče 
	Fixační pásy 
	Pomůcky pro přesun 
	Základní náhradní díly 








	




    Nejprodávanější

    
                    	
                        
                            [image: PROTISKLUZOVÝ NÁVLEK NA BOTY]

                        
                         
                            PROTISKLUZOVÝ NÁVLEK NA BOTY

                            215,00 Kč                        

                    
	
                        
                            [image: ]

                        
                         
                            NAVLÉKAČ PONOŽEK

                            348,00 Kč                        

                    
	
                        
                            [image: ]

                        
                         
                            MADLO ROVNÉ

                            620,00 Kč                        

                    


            




	Žádné příspěvky k zobrazení



						
							
								
									
										[image: Pošleme vám katalog]
										[image: ]
									

								

							

						

						
							
								
									
										[image: Požádejte o radu našeho fyzioterapeuta]
										[image: ]
									

								

							

						

					

		

		

		
			
		

		
			
				
			

		

		
			
		

		
			
				
			

		

		
			
		

		
			
				
			

		

		
		
				
			
								
			

			
				
                                    
                                        	
                                                
                                                    Úvod
                                                
                                            
	
                                                
                                                    O nás
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Půjčovna
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Výprodej
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakty
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Přihlášení pro RL
                                                
                                            


                                    

                                    
                                        	
                                                
                                                    Obchodní podmínky
                                                    
                                            
	
                                                
                                                    Způsob dopravy
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Spolupracujeme
                                                    
                                            


                                    

                                    
                                        	Pobočky
	Praha
	Brno
	ČeskéBudějovice
	Opava


                                    

                                    
                                        	Fakturační údaje
	Ortoservis s.r.o.
	Ronkova 13/353
	180 00 Praha 8


                                        	IČO: 26121760
	DIČ: CZ26121760


                                    

                                    
                                        
                                            
                                                +(420)

                                                266 313 652

                                            

                                            
                                                
                                                    ortoservis

                                                    @ortoservis.cz
   
                                                
                                        

                                            
                                    

                                    

				

			

		

	









